｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣體育運動大學 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：臺體產管字第1143300886號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報.pdf(846057_114AN01317_1_16110203141.pdf)

檢送本校辦理「Petsketball 2025運管盃3x3籃球賽」活動海
報乙份，敬請惠予公告並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查

照。

本屆巴黎奧運會3對3籃球賽已成為正式比賽項目，國立臺
灣體育運動大學運動事業管理學系過去已連續6年辦理3對
3籃球賽，此賽事由學生自力辦理，集實習與賽事實務一
體，推動中部地區基層籃球不遺餘力，並促進中學生參與

健康型態的運動生活。

本次賽會主題為「毛起來打！Pet what you play」，結合籃
球運動與寵物元素，展現活動的趣味性與創意。比賽時間

為114年11月15日，於國立臺灣體育運動大學辦理，歡迎
各校踴躍派員參與。

報名期間即日起至114年10月5日，檢附活動海報及活動報
名網站 https://www.focusline.com.tw/251115FZ。
活動聯絡人：洪堇庭，連絡電話：0966206805，信箱
petsketball@gmail.com

正本：各公私立大學校院、軍警大專校院、各公私立高級中學、各私立高級職業學
校、臺中市各國民中學

地址：404臺中市北區雙十路1段16號
承辦人：范資穎
電話：04-22213108#6161
傳真：04-22290412
電子信箱：bo76623@ntus.edu.tw

發文日期： 中華民國114年9月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

體衛組 114/09/16

1140006992

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本校運動事業管理學系電  子  公  文
交  換  章
2025/09/16
12:00:32

第2頁，共2頁

體衛組 114/09/16

1140006992